833. τὴν μακρὰν, *distantem*, in
Ægypto scilicet. Confer τὴν μακ-
ρὰν πόλιν Theb. 609.

836. Vulgo ἐπαναδίπλαζε. Sed
longe aptius Æschyleis numeris est
brevior forma ἐπανδίπλαζε. Sic
Ag. 296. ἀνδαίοντες, Pers. 165. ἀν-
τρέψῃ. In Eum. 968. libri om-
nes habent ἐπιδιπλοίζω, ubi tamen
metrum plane postulat ἐπανδιπλοί-
ζω. Et διπλάζω a διπλὸς, et διπλοίζω
a διπλοῦς, (Ag. 808.) recte inflec-

tuntur.—Arist. Frag. 536. ψελλόν
ἐστι, καὶ καλεῖ τὴν ἄρκτον ἄρτον.

841. Libri αἰτούμεσθα. ἡτούμε-
σθα Dind. quod necessarium vide-
tur, sequente μέμνησαι δέ που. Vide
v. 804. Æschyli autem tempore,
utrumque eodem modo scriptum
fuit.

846. ὅχλον λόγων, verborum
multitudinem; de iis rebus dictum
aliquando quæ propter vilitatem
aliāmve caussam sigillatim non enu-
merandæ sint. Sic Arist. Eccles.
745. τὰ χυτρῖδ' ἥδη καὶ τὸν ὅχλον
ἀφίετε. Cf. Hippol. 842.

πρὸς αὐτὸν δ' εἶμι τέρμα σῶν πλανημάτων.
 ἐπεὶ γὰρ ἦλθες πρὸς Μολοσσὰ δάπεδα,
 τὴν αἰπύνωτόν τ' ἀμφὶ Δωδώνην, ἵνα
 μαντεῖα θᾶκός τ' ἔστι Θεσπρωτοῦ Διὸς, 850
 τέρας τ' ἄπιστον, αἱ προσήγοροι δρύες,
 ὑφ' ὧν σὺ λαμπρῶς κούδὲν αἰνικτηρίως
 προσηγορεύθης ἡ Διὸς κλεινὴ δάμαρ
 [μέλλουσ' ἔσεσθαι, τεί† τῶνδε προσσάίνει σέ τι]·
 ἐντεῦθεν οἰστρήσασα τὴν παρακτίαν 855
 κέλευθον, ἥξας πρὸς μέγαν κόλπον Πέας,
 ἀφ' οὗ παλιμπλάγκτοισι χειμάζει δρόμοις.

848. δάπεδα libri omnes. γάπεδα emendarunt Pors. Dind. Blomf. quia γάπεδον et γάπεδον a grammaticis commemorata sint, δάπεδον autem non nisi prima syllaba correpta legatur. Quibus recte a Scholefieldio responsum est, et δάπεδον prima producta legi in omnibus codd. Orest. 324, et δᾶ pro γᾶ ab Æschylo usurpatum fidem facere δάπεδον pari jure quo γάπεδον produci posse. Occurrit δᾶ Eum. 836. supra v. 580, et cernitur in nominibus Δηῶ et Δημήτηρ. δάπεδον occurrit etiam Cho. 784.

850. θῶκος libri. θᾶκος Blomf. Dind. Vide ad v. 288. De fatidicis Dodonæ quercubus vide Soph. Trach. 172. 1168.

854. In libris omittitur εἰ, quod e sola Turnebi editione enotatum est. Vulgo interrogative scribunt μέλλουσ' ἔσεσθαι τῶνδε προσσάίνει σέ τι; quæ putida omnino sententia videtur. Quod dedimus, pro-

bavit Herm. ad Iph. Taur. 667. ut ἔσεσθαι εἰ tres syllabas ex quatuor per synæresin efficiant, quod Comicis satis usitatum est. Sensus; si quid horum te tangit, mulcet, delenit; si ad animum memoria nuptiarum tuarum illabitur; de quo usu verbi σαίνειν vide ad Eum. 243. Ceterum quod mihi dudum visum est, idem nunc video Dindorfium monuisse, totum hunc versum ab interpolatore profectum esse. Enimvero saepius spuriis versibus indicio fuit metri pravitas, ut Eum. 811. Theb. 682. Pers. 331.